令和 2年 6月吉日

保護者各位

ＴＡＣ中野 支配人 齊藤 諭

     プール責任者 荒井 良偉

ジュニアスイミングスクール振替専用クラス設定のお知らせ

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当店を御利用いただき御厚情のほ

ど、心より御礼申し上げます。6月 1日よりジュニアスイミングスクール再開に伴いまして、コロナ影

響による休講分の振替をお取り頂けるよう、「ジュニアスイミングスクール振替専用クラス」を設定さ

せていただきました。定員等限りはございますが、ご利用頂きたいと思います。

今後とも、宜しくお願い申し上げます。

記

①開講日

令和 2年 6月 13日（土）～令和 2年 6月 30日の間の土曜日、日曜日

②設定クラス

別紙の通りのクラス設定といたします。

③お申込み方法

フロント窓口またはお電話にてお申込みください

お電話の場合は以下の内容をお伝えください

・会員番号 お名前 希望クラス 時間

④お申込み開始日

フロント窓口    令和 2年 6月 8日（月）10:00～

電話        令和 2年 6月 8日（月）13:00～

⑤お申込み期日

各開催日の 2日前 21:00まで

⑥その他

  ・完全予約制のクラスとなります。

・先着順となります。定員に達した場合はお申込みできませんのであらかじめご了承ください。

  ・お手持ちの振替券を当日ご持参ください。お持ちでない方はフロントにてお受け取り下さい。

  ・欠席の場合は必ず事前ご連絡をお願いいたします。

   （欠席のご連絡がない場合は出席扱いとなります。予めご了承ください。）

  ・ご不明な点については下記電話番号までお問い合わせください。

   お問い合わせ先 03-3384-2131

以上

別紙

【開催クラス】

※担当講師は都合により変更となる場合がございます。

       ※予約後にクラス変更を伴う進級をした場合、申込みのクラスでの練習となります。

曜日 時間 クラス 担当 定員

黒・赤 上林 6名

青 阿部 7名

ＪＡＡ（20級～19級） 渡辺 8名

ＪＢＡ(16級～15級） 佐古 10名

ＪＢ(14級～12級） 武内 10名

ＪＣ（11級～8級） 新井 10名

黒・赤 荒井 6名

青 阿部 7名

ＪＡＡ（20級～19級） 新井 10名

ＪＡ(18級～17級） 武内 10名

ＪＢＡ(16級～15級） 新井 10名

ＪＢ(14級～12級） 阿部 10名

ＪＣ（11級～8級） 荒井 15名

ＪＤ（7級～4級） 阿部 15名

ＥＦ（3級以上） 荒井 15名

ＪＡ(18級～17級） 新井 10名

9:00～10:00

10:00～11:00

9:00～10:00

17:30～18:30

8：00～9:00

土曜

日曜